
ＮＰＯ法人非木材グリーン協会殿 
年	
 	
 月	
 	
 日 

 
社名：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
所属：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
氏名：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
住所：〒	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

 
 

ＴＥＬ：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
ＦＡＸ：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  
E-Mail：	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

 

非木材グリーンマーク使用届 
 

拝啓	
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申し上げます。 
	
 さて、この度、貴協会の「非木材グリーンマーク」を下記目的に使用しますので、よろしくお

願い申し上げます。なお、製品は非売品です。製品完成後は見本をお送り申し上げます。 
敬具 

 
記 

１．使用目的： 
２．使 用 紙： 
３．認定番号： 
４．印刷仕様： 
	
 	
 	
 	
 数量： 
５．ユーザー： 
６．企	
 	
 画： 
 
※ マークの色はグリーン（DIC216）とスミが基本ですが、他の色でも差し支えありません。 
 
【お問い合わせ・お申込み先】 
ＮＰＯ法人非木材グリーン協会 
〒103-0016 
東京都中央区日本橋小網町 16-14 IN TOKYOビル 
TEL：03-5643-5628	
 	
 FAX：03-5643-5638 

２００７．１	
 改 


